муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Побединская средняя общеобразовательная школа»

Скопинского муниципального района

Рязанской области

ПРИКАЗ

08.08.2023 г.                                                                                                  №75

р.п. Побединка

Об утверждении комплексного плана мероприятий

в Центре образования естественнонаучной и

технологической направленностей

«Точка роста» на 2023-20224 учебный год

В целях организации образовательного процесса, занятий внеурочной

деятельности, дополнительного образования обучающихся в Центре

образования «Точка роста» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий в Центре образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»

МБОУ «Побединская СОШ» на 2023-2024 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР С.А.Козлову.

Директор школы                                                      Н.А. Баландина